
Uchwała nr 447 /2010
Zarządu Powiatu Gdańskiego

z dnia 29 listopada 2010 r.

w sprawie ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków
budżetu powiatu na miesiąc grudzień 2010r.

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)

Zarząd Powiatu
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Ustala się harmonogram realizacji dochodów budżetu powiatu na miesiąc grudzień 2010
rok na kwotę 12.466.818 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu powiatu na miesiąc grudzień 2010
rok na kwotę 8.795.923 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD POWIATU GDAŃSKIEGO:

1. Cezary Bieniasz-KrzYWie~

2. Marian Cichon k..
3. Andrzej Pastuszek ........ ~.~.~ .

/



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 447 /2010
Zarządu Powiatu Gdańskiego
z dnia 29 listopada 2010r.

Harmonogram
realizacji dochodów budżetu powiatu w miesiącu grudniu 2010r.

Dz. Rozdział § Kwota Dz. Rozdział § Kwota

010 01005 2110 52.262 754 604.388

020 02001 2460 11.455 75411 0920 200
2110 400.000

600 7.296.237 6410 164.188
6610 40.000

60014 6207 3.300.000
6300 1.500.000 756 1.775.533
6430 2.496.237

75618 0420 175.000
630 614.492 0590 2.000

75622 0010 1.500.533
63003 6207 131.437 0020 98.000

6610 6.710
6619 476.345 758 1.162.439

700 79.172 75801 2920 997.383
75832 2920 165.056

70005 0750 40.000
0920 20 801 7.265
0970 15.000
2110 17.052 80130 0750 5.391
2360 7.100 0830 500

0920 350
710 135.963 0970 100

80195 2130 924
71013 2110 70.000
71014 2110 24.963 852 628.613
71015 2110 41.000

85202 0830 70.000
750 61.899 2130 472.714

85204 2320 85.899
75011 2110 51.299
75020 0690 4.500 853 85321 2110 7.400

0750 2.500
0920 600 854 85410 0830 8.100
0970 3.000

900 90019 0690 21.000
751 75109 2110 600

Ogółem dochody: 12.466.818



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr 447/2010
Zarządu Powiatu Gdańskiego
z dnia 29 listopada 201Or.

Harmonogram
realizacji wydatków budżetu powiatu w miesiącu grudniu 2010r.

Dz. Rozdział Kwota Dz. Rozdział Kwota

010 01005 364.258 80130 562.470
80146 3.235

020 15.606 80195 7.524

02001 11.456 851 4.957
02002 4.150

85156 3.192
600 4.347.507 85195 1.765

60014 4.277.507 852 1.018.960
60078 70.000

85201 176.186
630 63003 1.683 85202 500.500

85204 275.243
700 70005 69.599 85218 54.803

85220 7.228
710 154.963 85295 5.000

71013 70.000 853 95.212
71014 24.963
71015 60.000 85311 411

85321 18.352
750 760.874 85333 71.348

85395 5.101
75011 192.877
75019 27.760 854 458.184
75020 528.780
75075 11.457 85402 230.248

85404 5.620
751 75109 22.831 85406 162.634

85410 53.813
754 558.930 85415 3.050

85446 2.819
75404 17.800
75411 531.799 900 90019 24.000
75414 2.679
75421 6.652 921 24.549

757 75702 30.000 92105 3.271
92116 21.278

801 836.941
926 6.869

80102 50.450
80111 82.100 92601 2.000
80120 131.162 92605 4.869

Ogółem wydatki : 8.795.923


